
訃　　報
埼玉放射線・Vol.61　No.4　2013

416  （112）

　薬石功なく、平成 25 年 5 月に享年 63 歳にして、前さいたま赤十字病院放射線科技師長の黒田順平氏が
永眠なされました。奥様をはじめご家族の皆様のお悲しみやお心細さはいかばかりかと心が締め付けられ
るような思いがいたします。本来であれば弔問にお伺いすべきところではございますが、立場上ままなら
ず、略儀ながら文章をもってお悔やみを申し上げます。
　故人の略歴をご紹介します。

略歴
昭和 24 年 9 月 3 日　北海道室蘭市生まれ
昭和 45 年　城西レントゲン技師学校卒業
昭和 45 年　北海道大学 X 線技師学校専攻科入学
昭和 48 年　特例放射線技師免状取得
昭和 49 年　自治医科大学付属病院中央放射線部就職
昭和 60 年　函館市医師会病院開設準備室
平成 10 年　大宮赤十字病院（現さいたま赤十字病院）
平成 23 年　さいたま赤十字病院定年退職
平成 25 年 5 月 12 日　永眠

　仕事を愛し、家族や友を愛し、何事にもひたむきであり、部下思いのとても優しい上司でありました。
　ご生前のご功績を偲び、心より故人のご冥福をお祈り申し上げます。

黒田順平氏を偲び


